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									Den här sidan har inte korrekturlästs



När jag i sommar varit på UB i Lund och kollat tidningarna från mordet och när Svarten blev anhållen så jag ringa Dag o säga saker om de konstigheter som skedde med Svarten i början var kollade nu så ju Dag på långsemester! var nu i sommar jag med hittade att Svarten sagt till Janne Olsson att han brukade skänka rånpengar Frelimo i Moçambique. När jag googlade Frelimo så stod det att Palme stödde dom. Så nu tänker jag att hade koll på Palme innan mordet. Men kanske hade han läst det av en slump och sa det för han skulle vara viktig. Med psykopater vet man ju aldrig vilket som stämmer eller ej.

Jag frågade Lennart i år om ni har det om att Svarten satt o babblade om palmemordet i rökrummet på Ulleråker -89 mm. Lennart svarade "ja". Jag pratade med Lennart i juni sista gången och då frågade jag bla varför Martin Karlsson sagt till Expressen, i repotraget om Svartens sista timmar, att han satt på Säter med Svarten för 30 år sen. Då sa Lennart "Palmemordet". Sedan sa Lennart att vi skulle träffas under värdigare former och då tänkte jag att ni är klara och saker händer efter sommaren. efter pratade jag med Dag sista gången och fick då uppfattningen att ni fått in Svartens dator mm. Jag kom då på att Svarten sagt till Expressen att han skrivit ett testamente när han var häktad i höstas. "Det har vi inte begärt in" sa Dag.

Jag undrar om ni fått veta vem som pratade in på det omtalade bandet? Jag ville ju lyssna på det men tänkte sen att nar jag hittade att Svarten är Skelleftehamnsmannen så lyssnade kanske Lennart på bandet med andra öron. Han har ju pratat med Svarten i 13 år nu innan han dog. Jag har även hittat andra brev på nätet som det måste vara Svarten som skrivit. Känner igen språket och ser det även på texten. Det finns en man, Anders Leopold, som har en hemsida om att Viktor Gunnarsson är palmemördaren. Hans sida läste jag på och sa till Dag att det som står där stämmer in om namnet byts ut till Svartenbrandt. Där finns också att någon skrivit till VG och sagt att han inte är mördaren och de meningarna känns med som Svarten.

Det är ju alltså så att först ringde jag er, 28/5-15, för jag tänkte att Svarten är skytten och en pollett trillade ner i mitt huvud när jag såg en bild i tidningen där Svarten liknar CP. Veckan efter hittade jag efterlysningen av Skelleftehamnsmannen. Kände direkt igen breven utan att jämföra med mina men jämförde ju sedan såklart. Jag trodde att ni behövde breven men Dag sa att ni hade skriftprov från Svarten. Jag ringde pga att Svarten sa till mig att han pratade med palmegruppen i 12 år. Han ringde med er när jag och min dotter var närvarande så vi hörde allt. Så frågade jag honom om han vet vem mördaren är och då svarade han: Christer Pettersson. Jag frågade om han kände CP o då sa han "nej". Jag frågade om han träffat CP o då svarade han med "nej". Detta

visade sig vara lögn då jag sen hittat att de tom bodde ihop i Borlänge.Svarten gjorde en föreläsning i januari i år och där sa han mycket om palmemordet och berättade även när han själv blev förhörd ang det och att hans styvpappa blev chockad när hon såg löpsedlarna mm mm. Allt pratat under munterhet. Föreläsningen var på youtube men är nu borttagen. Jag frågade Dag om han sett den och han hade sett lite. Datorn hade strulat...

Detta är lite rörigt men jag kan skriva mer om det behövs. När jag läste i tidningarna från -86 fick jag många frågor om hur det egentligen gick till på Säter. Jag är ju själv skötare. Jag läste även Hans Holmers bok "Olof Palme är skjuten" efter jag tänkt att Svarten är skytten och där står ju med om konstigheterna på Säter o det lägliga erkännandet av Kungsagatemordet då när han blev förhörd om Palme.
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